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Isovanhemmusmenettely Fellow Member Trainer IANLP (FMT) 
 
Viimeisten 20 vuoden ajan on IANLP -tuotenimi muodostunut korkealaatuisten koulutuksen edustajaksi, ja 
IANLP on sitoutunut rakentamaan ja vahvistamaan tätä perinnettä. IANLP toivoo NLP Trainereiden ympäri 
maailman tukevan tätä liittymällä tähän verkostoon. Tämä isovanhemmuusmenettely on suunniteltu 
auttamaan kouluttajia maissa, missä on nuoria NLP yhteisöjä. Kun haluat tulla FMT IANLP:ksi, mutta et voi 
täyttää kaikkia sen vaatimuksia, ole ystävällinen ja kerro meille. Me olemme sitoutuneet tukemaan sinua 
tuottamaan korkealaatuista NLP:tä kotimaassasi.  
 
Mitä on tämä ’isovanhemmuus’? 
 
Isovanhemmuuden tarkoituksena on auttaa kouluttajia tulemaan Fellow Member Trainer IANLP:ksi maissa, 
missä ei ole vielä yhtään tai riittävästi Fellow Member Trainer IANLP:tä (FMT). Isovanhemmuus menettelyä 
sovelletaan maissa, joissa on vähemmän kuin 1 (yksi) FMT/20000 neliökilometrillä ja/tai vähemmän kuin 1 
(yksi) FMT / 1 miljoonaa asukasta kohden (kumpi vain on hakijalle parempi vaihtoehto).  
 
Mitkä ovat tunnustuksen saannin edellytykset isovanhemmuusmenettelyssä? 

 
Jos isovanhemmuusmenettelyä sovelletaan, silloin seuraavien vaatimusten on todennuttava FMT IANLP -
tunnustuksen saadakseen: 
 
1. Perusvaatimustaso (kuten on Fellow Member Trainer IANLP -tunnustuksen saamisen edellytyksissä 

kuvailtu). 
 
2. Esitettävä kolmen (3) suosittelijan kirjallista varmennusta, joissa vakuutetaan, että hakijalla on 

korkealaatuiset aikuiskoulutuksen taidot ja korkeat eettiset normit. NLP Trainer – koulutuksen 

sisältövaatimukset voivat toimia ohjeina näille kriiteereille. Nämä suosittelijat voivat olla: 

a. Kolme (3) Fellow Member Trainer IANLP:tä. Jollei tämä ole mahdollista, koska ei ole kolmea FMT:tä 

jotka tuntevat hakijan, sovelletaan vaihtoehtoa b.: 

b. Kolme (3) NLP Traineria, jotka kouluttavat NLP:tä, hakijan kotimaasta. Jollei tämä ole mahdollista, 

koska esim. muita NLP Trainereitä ei ole ko. maassa, sovelletaan vaihtoehtoa c.: 

c. Kolme (3) NLP Traineriä, jotka ovat kouluttaneet hakijaa, esim. NLP Trainerit, jotka ovat 

allekirjoittaneet hakijan NLP –todistukset. 

3. Pitää todistaa, että on ollut apukouluttajana sekä NLP Practitioner IANLP että NLP Master IANLP –

koulutuksissa, tai vastaavissa IANLP:n hyväksymissä muiden standardien mukaisissa koulutuksissa. 

Hyvässä asemassa olevan NLP Trainer:n allekirjoittama asiakirja vaaditaan todisteeksi. Mainitun 

asiakirjan pitää todentaa valmistuminen, loppuunsaattaminen, kesto ja apukouluttajuuden aloitus- ja 

lopetuspäivämäärät. Tämä koulutus, jossa on ollut apukouluttajana, pitää olla NLP trainerin 

suunnittelema, ja sen odotetaan vastaavan hänen koulutuksensa painotuksia. 

4. Perusvaatimustaso (kuten on Fellow Member Trainer IANLP -tunnustuksen saamisen edellytyksissä 
kuvailtu). 

5. Perusvaatimustaso (kuten on Fellow Member Trainer IANLP -tunnustuksen saamisen edellytyksissä 
kuvailtu). 

6. Perusvaatimustaso (kuten on Fellow Member Trainer IANLP -tunnustuksen saamisen edellytyksissä 
kuvailtu). 

 
Lupa käyttää ’Fellow Member Trainer IANLP’ –nimikettä 

Kun kaikki edellä mainitut vaatimukset täyttyvät, ja hakija on asianmukaisesti allekirjoittanut nimikkeen käyttö 
-sopimuksen, hakijalle voidaan myöntää lupa käyttää ’Fellow Member Trainer IANLP’ –nimikettä. 
 

Tämän asiakirjan alkuperäinen englanninkielinen versio pätee kaikissa tulkinnallisissa tilanteissa ensisijaisesti, ja on voimassaolevana  

luettavissa osoitteessa  www.ia-npl.org. 


